
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr  1743/PMS/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia  8 lutego 2022 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację programów polityki 

zdrowotnej objętego Programem ochrony zdrowia  na lata 2020-2022  

Na podstawie art. 31 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz.1372, z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 1709/PMS/2022 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 stycznia 2022 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację programów polityki zdrowotnej objętego 

Programem ochrony zdrowia  na lata 2020-2022. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej, Spraw 

Socjalnych  i Zdrowia Urzędu Miasta  Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta  Kędzierzyn-

Koźle. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej, 

Spraw Socjalnych i Zdrowia 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Maja Mrożek - Dobber (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 


